

اخبار کوتاه

کم مصرف کن جایزه بگیر

گیلان_فرجی؛ به گزارش روابط عمومی برق منطقه‌ای گیلان، شرکت توزین اطلاعیه‌ای در خصوص پاداش مدیریت مصرف برق صادر کرد.به اطلاع میرساند به منظور ایجاد زمینه مشارکت مشترکین صنعت برق در مدیریت مصرف و پرداخت پهای برق صرفه جویی شده به ایشان، مشترکین بخش خانگی که الگوی مصرف را در ماه‌های گرم سال (خرداد تا شهریور) رعایت نموده و نسبت به سال قبل کاهش مصرف برق داشته باشند، به ازای هر کیلووات ساعت کاهش تا مبلغ ۵۰۰ تومان پاداش همکار۱ مدیریت مصرف دریافت خواهند کرد. مبلغ پاداش در هر صورت حساب برق درج و از بهای برق مصرفی کم میگردد. جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانید به تارنمای شرکت توزینر به آدرس **www.Tavanir.Org.ir** و اپلیکیشن برق_من مراجعه فرمائید.

پخش و توزیع ۲۱۲ تن آسفالت در خیابان شهید رحمتی کهرود
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، محمد رضایی اظهار داشت: در ادامه اجرای پروژه نهضت آسفالت سال ۱۴۰۱، عملیات روکش آسفالت خیابان شهیدرحمتی کهروددر راستای بهبود وضعیت عبور و مرور وسایل نقلیه، در حال انجام می باشدو تاکنون ۲۱۲تن آسفالت در این معبر پخش شده است.سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری اراک در ادامه اذعان داشت: با توجه به اینکه موضوع آسفالت خیابان ها و معابر شهر، یکی از مطالبات مهم شهروندان است، امسال با تاکید د کتر کریمی شهردار اراک، این مهم در برنامه های اولویت دار عمرانی شهرداری قرار گرفته و انشاءالله بنا داریم این مطالبه مهم همشهریان را به صورت تمام و کمال با تلاش و همت همکارانم در مجموعه شهرداری محقق نماییم.

کنترل دقیق نقشه

و پروانه ساختمانی درمحلات جنوبی

شهردار بوشهر گفت : کنترل دقیق نقشه و پروانه ساختمانی، در محلات جنوبی شهر بوشهر توسط اداره کنترل و نظار شهرداری منطقه دو بطور مستمر به انجام می رسد.حسین خیدری افزود: متوقف نمودن فعالیت ساختمانی پلاک‌های در حال ساخت فاقد پروانه،خلاف اصول ایمنی،فنی و شهرسازی نیز در دستور کار این اداره قرار دارد.وی اظهار داشت: در راستای حفظ منافع عمومی و برخورد باسودجویان و متخلفان، تخریب قطعه بندی و دیوار کشی های غیر مجاز اجراشده در کاربری مغایر –(فضای سبز)– در محلات تنگک دوم و تنگک سوم پس از طی فرآیند قانونی ، با حکم دادستان محترم بوشهر و در حضور مامورین انتظامی توسط اداره کنترل و نظارت شهرداری منطقه دو به انجام رسید.شهردار بوشهر اضافه کرد: حسب تبصره ۵ ماده ۵۰۱ قانون شهرداریها، هرگونه تخلف از موضوع این قانون در تفکیک باافرا از اراضی ، جرم تلقی شده و متخلفین ، طبق قانون مجازات اسلامی و قانون تخلفات اداری تحت پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت .

قطع برق در غرب گرگان به علت حوادث و نواقص است
نیلوفر احدی؛مدیر توزیع نیروی برق غرب شهرستان گرگان گفت:به هیچ عنوان در سطح شهر گرگان قطعی برق خودخواسته نباشته و قطعی ها تنها در اثر نواقص و حوادث موجود رخ خواهد داد.یوسف شاطری اظهار کرد:درجایجایی تیرهای چراغ برق در سطح شهر گرگان که موجب ایجادمعضلاتی در سطح شهر شده‌اند منازد همکاری و مشارکت دستگاه‌های بین شهری می‌همانند شهرداری و شورای اسلامی شهر گرگان با شرکت توزیع نیروی برق گرگان است.وی از عدم قطعی برق خودخواسته در مناطق غرب گرگان خبر داد و افزود:به هیچ عنوان در سطح شهر گرگان قطعی برق خودخواسته نباشته و قطعی ها تنها در اثر نواقص و حوادث موجود رخ خواهد داد.مدیر توزیع نیروی برق غرب شهرستان گرگان ادامه داد:اولویت ما در این ایام برق رسانی به بیمارانستان ها و دستگاه‌های خدمات رسان بوده و کمبود این انرژی تنها از طریق صنایع جبران خواهد شد.

مراودات مرزبانی ایران و عراق در عالی ترین سطح است

ایلام–سیدمحمد روبندی –فرمانده مرزبانی جمهوری اسلامی ایران گفت: مراودات مرزبانی بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق در عالی ترین سطح ممکن در سال‌های اخیر قرار داشته است. سردار احمدعلی گودرزی روز سه شنبه در هشتمین نشست مرزی فرماندهان مرزبانی ایران و عراق اظهار داشت: ارتباط مرزبانی ۲ کشور در شرایط فعلی که تهدید و چالش در همه مرزهای دنیا وجود دارد، بسیاری بنظیر است.وی افزود: ارتباط بین کلانتران مرزی ۲ کشور طی سال گذشته تاکنون از لحاظ کمیست و کیفیت افزایش قابل ملاحظه ای یافته و در مرزهای طولانی بین ایران و عراق هماهنگی خوب و ارتباط تنگاتنگی وجود دارد و پیشنهادهای کمینم با همکاری عراقی در مرداماده ۴ روز مانده به اربعین نشست دیگری برای تسهیل در تردد زائران برگزار شود.فرماندار مرزبانی نیروی انتظامی با اشاره به عقبه فرهنگ ۲ کشور بویژه از نظر تعلقات به ائمه معصومین(ع) یادآور شد: اربعین امام حسین(ع) یک انقلاب مردمی برای تحقق عدالت بود که در دنیا ماندنی نژاد و در این نشست به لحاظ حساسیت موضوع معاونان مرزبانی جمهوری اسلامی و فرماندهان مرزبانی ایلام، کرمانشاه، خوزستان به همراه کلانتران مرزهای شلمچه، چاب‌ه، مهران، سومار، خسروی و قصرشیرین حضور دارند.

نجات دو صیاد در آبهای دریای عمان



معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان از نجات دو صیاد ایرانی با هماهنگی مرکز جستجو و نجات دریایی بندر چابهار و همکاری شناور باری در آبهای دریای عمان خبر داد.شهره حقی –تجارت: به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان، سیداحمد هاشمی معاون دریایی بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان اظهار داشت: دو سرنشین یک قایق صیادی که از پنج روز پیش در فاصله ۸۵ مایلی بندر چابهار در حال صیادی بوده و به دلیل عدم مسیریابی صحیح و آب و هوای نامساعد در دریا سرگردان شده بودند، با هماهنگی مرکز جستجو و نجات دریایی (MRCC) چابهار و اعزام شناورهای ناچی ۵ و هادی و همکاری شناورهای تجاری حاضر در منطقه، بعداز ۲۵ ساعت عملیات موفق جستجو دریایی، نجات یافته و در سلامت کامل به آغوش خانواده هایشان بازگشتند.معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان به فرماندهان و خدمه قایق ها و شناورهای هستی توصیه کرد صیادان قبل از عزیمت به دریا، اطلاعات هوشناسی دریایی را از طریق تماس با ۰۵۳۲۳۲۱۴۱۵ «مرکز هماهنگی جستجو و نجات دریایی» اطلاع حاصل نمایند.به صیدگاه‌های مشخص و ایمن اعزام گردند و اطلاعات منطقه صیاد را مختار ملوک شناور قرار دهند.معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان همچنین تاکید کرد: به همراه داشتن تجهیزات ایمنی از قبیل؛ حلقه و حلیقه نجات (به تعداد پرسنل) الزامی می باشد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری کرج در حاشیه بازدید خبرنگاران از مرکز دفن زباله حلقه دره با اشاره به آغاز اجرای طرح جمع آوری یک روز در میان زباله ها از درب منازل در این کلانشهر پس از چهار دهه انتظار، گفت: این اتفاق منشاء تحولات زیست محیطی بسیار خوبی خواهد بود. غلامرضا رضوانی با بیان اینکه این طرح بعد از حدود چهار دهه و برای اولین بار در کرج اجرایی می شود و بدون شک این اتفاق آثار مثبتی به همراه خواهد داشت، افزود: این طرح از چند سال گذشته در برخی از کلانشهرها مثل اصفهان اجرایی و با استقبال زیادی مواجه شده است. وی با اشاره به اینکه روزانه حدود ۷۰۰ تن زباله در کرج تولید می شود و اگر این حجم از زباله را بر تعداد مخازن موجود تقسیم کنیم، متوجه میشویم حتی اگر تمام زباله های تولیدی شهروندان در مخازن جای داده شود، تعدادی مخزن خالی باقی می ماند. ادامه داد: در حال حاضر بیش از دو هزار و ۵۰۰ مخزن زباله در کرج وجود دارد ولی به هر محله که مراجعه می کنیم ساکنین و اهالی در خواست نصب مخازن جدید دارند. رضوانی با اشاره به اینکه طرح جمع آوری یک روز در میان زباله در گام اول در محله چهار صد دستگاه اجرایی شده، توضیح داد: در حال حاضر زباله‌های ساکنین این محل در روزهای زوج جمع آوری می شود و برای موفقیت بیشتر این طرح روزها جمعه به این روزها اضافه شده است. معاون خدمات شهری شهرداری کرج با بیان اینکه بدون شک هیچ طرحی از ابتدا باز خورد و اثر بخشی لازم را ندارد و در خصوص طرح جمع آوری یک روز در میان زباله هم مردم باید صبور بوده و همکاری لازم را با مدیریت شهری داشته باشند، خاطر نشان کرد: با اجرای این طرح به سمتی پیش می رویم که کم کم مخازن زباله از سطح شهر جمع آوری میشوند چون تاکنون این مخازن وجود دارند.

استفاده از تجارب پالایشگاه گاز ایلام

های دانش محور عبور کنیم، افزود: می بایست طرح ها به گونه ای انجام شود که به صورت جامع، تمام عوامل پدافند عمل و عمل غیر عامل در آن دیده شود. در این خصوص طرح مینا در دست تهیه و ابلاغ است که دارای لا ی های به ایمنی، امنیتی و دفاعی است.

معاون انرژی پدافند غیر عامل کشور از رشد محصولات تولیدی در چند سال گذشته و طی دو ماه قبل خبر داد و گفت: طی دو ماه گذشته تولید گاز اتان ۱۵۰ درصد و گاز مایع خام نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۲ درصد رشد داشته که این مهم در راستای تحقق نامگذاری چند سال اخیر مقام معظم رهبری در راستای تولید بوده است. رشد عامل شرکت پالایش گاز ایلام از رشد محصولات تولیدی در چند سال گذشته و طی دو ماه قبل خبر داد و گفت: طی دو ماه گذشته تولید گاز اتان ۱۵۰ درصد و گاز مایع خام نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۲ درصد رشد داشته که این مهم در راستای تحقق نامگذاری چند سال اخیر مقام معظم رهبری در راستای تولید بوده است. دکتر روح اله نوریان با بیان اینکه پالایشگاه گاز ایلام تنها تامین کننده گاز در غرب کشور و خوراک پتروشیمی ایلام بوده و از اهمیت استراتژیک برخوردار است، افزود: با وجود رشد و پایداری تولید، بیش از ۵ میلیون ساعت کارکرد بدون حادثه داشته‌ایم که این نشان از رعایت قوانین و مقررات ایمنی و پدافند غیر عامل بوده است.



شهروندان فکر می کنند در هر ساعت از شبانه روز که بخواهند می توانند زباله‌های خود را از منزل خارج کنند. وی با اشاره به اجرای پاکداشت جاده حلقه دره (شهرک ابریشم) که توسط ۵۰۰ نفر از پاکبانان شهرداری، گروه‌های جهادی و دوستداران طبیعت برگزار شد، گفت: بنا نشده هر ماه یک محدوده از مسیر منتهی به حلقه دره پاکسازی شود. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج گفت: با وجود اینکه در حال حاضر دو

مرکز نگهداری سگ‌های ولگرد در کرج فعال است باز هم تعداد سگ‌های ولگرد در سطح شهر رو به افزایش است. محمدرضا خسروی افزود: این روزها افزایش جمعیت سگ‌های بلاصاحب و آسیب‌هایی که به شهروندان به ویژه کودکان وارد می‌شود، به یک معضل اجتماعی تبدیل شده که در این راستا شهرداری کرج اقدام به راه‌اندازی دو مرکز جمع‌آوری، زنده‌گیری و کمپ نگهداری از سگ‌های بلاصاحب کرده است. وی با بیان اینکه

جلسه بررسی آخرین وضعیت ساختمان عدالت ۲ منطقه ۳۰۰ دستگاه اهواز با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی و معاون امنیتی و انتظامی استاندار، رئیس سازمان نظام مهندسی خوزستان، رئیس سازمان مدیریت بحران خوزستان و برخی دیگر از مسئولین شهری و استانی بر گزار و در خصوص آخرین وضعیت این ساختمان گفتگو و راهکارهای رفع مشکلات آن را مورد بررسی قرار دادند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری خوزستان محمد خانیجی امروز دوشنبه ۲۳ خردادماه در جلسه بررسی وضعیت ساختمان عدالت ۲ منطقه ۳۰۰ دستگاه اهواز، اظهار کرد: ساختمان مورد نظر دارای ۱ طبقه زیر زمین و ۸ طبقه روی زمین و در مجموع ۱۰ طبقه است.

وی افزود: این ساختمان از سال ۱۳۸۷ پروانه گرفت و تا سال ۹۲ یا بررسی‌های انجام شده اکثر قسمت‌های آن به اتمام رسید و بخش‌های دیگر آن شامل نازک کاری، جان‌پناه‌ها، حفاظ و نرده، ایمن سازی راه پله‌ها، انشعابات ایمن گاز و برق برای این ساختمان انجام نشده است و دارای تاییدیه از نظام مهندسی نیست و شهرداری برای آن پایان کار صادر نکرده است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خوزستان با بیان اینکه پایان کار ساختمان مجوز بهره‌برداری از یک بنای مسکونی است، عنوان کرد: این ساختمان دلیل اینکه این ساختمان دارای پایان کار نیست شرایط

صنعت ساختمان زیر ذره بین استاندارد

فنی لازم برای برقراری کیفیت و ایمنی ساختمان ها تلاش نمایند و مسئولیت این امر بر عهده تمام ارگان های اجرایی و نظارتی مرتبط می باشد. وی با اشاره به بررسی راهکارهای مشترک بر پایه تفاهم نامه فی مابین، به موضوع استاندارد سازی مصالح ساختمانی و استفاده از ظرفیت تفاهم نامه جدید در قالب گشت های مشترک و نظارت مستمر مهندسین ناظر بر مصالح ساختمانی اشاره و تاکید کرد ؛ اینگونه نظارت ها و گشت های مشترک در خصوص شناسایی واحد های تولیدی متخلف در صنعت ساختمان در جهت اطمینان بخشی به مردم می باشد و کنترل های صورت گرفته می بایست به اطلاع مردم برسد. مدیر کل استاندارد استان البرز

شوری آب شهر با کاهش مصرف کم می‌شود

بیش از ۳۰۰ کیلومتر به شهر قم برسد.وی با اشاره به فرآیند پیچیده تصفیه آب و مراحل مختلفی که آب در تصفیه‌خانه طی می کند، اعلام هوا، سبب تأمین بخشی از آب شهر از داشته‌بازمنبتی شده است، اظهار داشت: همین امر باعث افزایش شوری آب در شهر شده است. مهندس بختیاری در عین حال تصریح کرد: هر چه قدر صرفه جویی در مصرف آب بیشتر شود به صیاح میزان بارداشت از چاه‌ها کمتر می شود و به تبع آن شوری آب نیز کاهش خواهد یافت. فرماندار قم نیز در حاشیه این بازدید در سخنانی گفت: در طول سالیان گذشته زحمات بسیار زیادی کشیده شده تا آب از فاصله

استقبال مردم اردبیل از تزریق دز سوم واکسن کرونا



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل در نشست با مدیران دانشکده‌های علوم پزشکی اردبیل، میزان تزریق نوبت سوم واکسن کرونا در استان اردبیل را سه درصد بیشتر از میانگین کشوری دانست و اظهار کرد: استان اردبیل در رتبه ششم کشوری تزریق دز سوم واکسن کرونا قرار دارد. وی استقبال مردم از تزریق نوبت سوم واکسن کرونا را اکثراً از حد انتظار عنوان کرد و افزود: تزریق دز سوم واکسن کرونا در پیشگیری از ابتلاء و کاهش شدت بیماری بسیار مهم است و همه مردم باید این دز را تزریق کنند تا هم

خود این افراد به ویروس کرونا مبتلا نشوند و هم سبب آلوده شدن دیگران نشوند. دکتر علی محمدیان اردی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل از تزریق ۲ میلیون و ۲۲۴ هزار و ۴۷۵ دز واکسن نوبت اول، دوم و سوم در این استان اردبیل خبر داد و تصریح کرد: نرخ تزریق نوبت اول واکسن کرونا در استان اردبیل صد درصد جمعیت هدف معادل ۹۶۸ هزار و ۷۸ دز است. وی با تاکید بر لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی توسط همه مردم و پرهیز از عادی‌انگاری درباره کرونا خاطر نشان کرد: حتی افرادی که سه دز واکسن کرونا زده‌اند و ۲ هفته از زمان واکسیناسیون آنها گذشته باید ماسک زده و دست‌و عمل‌های بهداشتی را رعایت کنند چون واکسیناسیون سبب پیشگیری از ابتلاء نمی‌شود و تنها در پیشگیری از مرگ و میر مؤثر است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری کرج خبر داد:

اجرای موفقیت آمیز طرح جمع آوری یک روز در میان زباله ها

این مراکز در حلقه دره و باغستان قرار دارند، افزود: این مراکز جمعا بیش از یک هزار سگ ولگرد را پذیرش و بعد از اقدامات انگل زدایی و پلاک کوبی رها سازی می کنند. ضمن اینکه روزانه ۵۰الی ۶۰ قفله سگ بلا صاحب از سطح مناطق دهگانه شهر جمع آوری و در کلینیک این سازمان واکسیناسیون و عقیم سازی می شوند. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج با بیان اینکه سگ‌های جمع‌آوری شده بعد از مراحل عقیم‌سازی و واکسیناسیون به پناهگاه واقع در مرکز دفن حلقه دره و باغستان منتقل می‌شوند، خاطر نشان کرد: این سگ ها به صورت زنده گیری و بدون هیچ آسیبی به این مراکز منتقل و بعد از مراحل ذکرشده رها سازی می‌شوند.

وی با اشاره به برگزاری جلسات راه‌اندازی نیروگاه زباله سوز با مشارکت ۳ هزار میلیارد تومانی بخش خصوصی، گفت: چنانچه خروجی این جلسات به انعقاد قرارداد منجر شود، در آفق چند ساله زباله ها به جای دفن به صورت سنتی، طی فرآیندی به جریان برق و بخار آب تبدیل می شوند و بسیاری از مشکلات زیست محیطی موجود نیز مرتفع می شود. خسروی با بیان اینکه طی سالیان اخیر همواره میزان تولید و انباشت شیره زباله ها در حلقه دره رو به افزایش بوده است، ادامه داد: برای نخستین بار و استفاده از شیوه های علمی و نوین، میزان شیره ها در حال کاهش می باشد و ظرفیت برخی از آنها خالی شده است. وی با بیان اینکه کارخانه کمپوست شهرداری کرج به دلایلی با تمام ظرفیت فعالیت نمی کند و پیمانکار توفیق چندانى در عمل به تعهدات خود نداشته است، خاطر نشان کرد: پیگیر راه‌اندازی خطوط جدید فعالیت کارخانه با تمام ظرفیت هستیم و اقدامات و پیگیری های لازم در دست اقدام می باشد.

بررسی آخرین وضعیت ساختمان عدالت ۲



لازم را برای بهره‌برداری نداشته و با بررسی‌های انجام شده شهرداری نیز هیچگاه مجوز بهره‌برداری ساختمان را صادر نکرده است. وی در طول این سال‌ها صادر نکرده است.

از تصریح کرد: در حال حاضر مشکلات بهره‌برداری ساختمان جدی است و نشت آب به زیر زمین آن باید متوقف شود، همچنین چاله آسانسور و نورگیرها برای جلوگیری از سقوط افراد ایمن سازی و ویس از آن باید توسط یک شرکت واجد صلاحیت امکان و نحوه مقاوم سازی آن بررسی و سپس برای آن برنامه ریزی شود. خانیجی عنوان کرد: اقداماتی که تاکنون انجام شده شامل: تشکیل جلسه ستاد بحران در فرمانداری اهواز و استانداری خوزستان و استعلام دستگاه‌ها قضا از راه و شهرداری، شهرداری و نظام مهندسی در مورد وضعیت ساختمان، بررسی‌های کارشناسی توسط کارشناسان این دستگاه و ارزیابی وضعیت ساختمان است.

خاطر نشان کرد: در سال گذشته ۲۹ پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری مصالح ساختمانی ابطال شد و در ادامه نیز از ابتدای سال جاری تاکنون ۳ پروانه استاندارد ابطال شده است. رئیس سازمان نظام مهندسی البرز نیز با اشاره به اینکه مامن اصلی انسان ها ساختمان ها می باشند به مسئولیت خطیر و ارزشمند دستگاه های اجرایی و کنترل هر چه بیشتر بر کیفیت مصالح ساختمانی مورد استفاده در ساختمان ها اشاره کرد و خواستار هماهنگی و تعامل بیشتر در جهت حفظ آرامش مردم و سطح رفاه آنها شد. خیری در این جلسه آمادگی سازمان نظام مهندسی را جهت همراهی با اداره کل استاندارد اعلام نمود .

بیش از ۳۰۰ کیلومتر به شهر قم برسد.وی با اشاره به فرآیند پیچیده تصفیه آب و مراحل مختلفی که آب در تصفیه‌خانه طی می کند، اعلام هوا، سبب تأمین بخشی از آب شهر از داشته‌بازمنبتی شده است، اظهار داشت: همین امر باعث افزایش شوری آب در شهر شده است. مهندس بختیاری در عین حال تصریح کرد: هر چه قدر صرفه جویی در مصرف آب بیشتر شود به صیاح میزان بارداشت از چاه‌ها کمتر می شود و به تبع آن شوری آب نیز کاهش خواهد یافت. فرماندار قم نیز در حاشیه این بازدید در سخنانی گفت: در طول سالیان گذشته زحمات بسیار زیادی کشیده شده تا آب از فاصله